[E codice Vindobonensi lat. 1068658]

NOBILISS. VIRO, VIRTUTE ET ERUDITIO-
NE PRÆSTANTI D. TYCHONI BRAHE DANO, DOMINO
IN KNUDSTORPFF ET URANIEBURGO ETC.
DOMINO ET AMICO OBSERVANDO.

S.

NOBILISS. D. TYCHO et amice obervande. Quod tam diu ad tuas binas non re ponderim, multa fuerunt quæ me impediverunt: tum valetudo adver a, quæ me per integram propemodum Quadragelimam afflixit, tum etiam curæ dome ticæ ac crebræ pro eetiones medicinæ faciendæ gratia. Huc acceß erunt alia plurima, quæ æpe præter pem incidere con ueverunt. Etiam i vero aliquod otium habuiß em, non tamen aliquid no iræ illi di putationi adijcere potuiß em, vel nunc quoque poß em; adeo exaete omnia abs te excuß a, examinata, meaque argumenta diluta unt, ut me veritate et euidencia demon ira- [s. 305](#) tionum vietum eß e fateri neceß e it, ni i manife tæ veritati repugnare velim. Exempla aliquot tuæ effigiei accepi, quæ inter amicos di tribui. D. CURTIUS no ter quoque unam accepit, mi itque in Bavariam ad quendam ibi bene notum et celebrem Poëtam, qui arguto aliquo epigrammate eam ornaret. Sed nondum accepit re pon um. Hîc Pragæ hoc tempore nullum eiu modi Poëtam, quod ciam, habemus, qui meo de iderio ati facere, et quomodo pietor faciem et lineamenta corporis, ic ille mentem et vim eiu depingere poß et. NICOLAUS RAYMARUS, quem tu plagij accu averas, ante eptimanas aliquot huc venit et innotuit D. CURTIO, qui illum Cæ ari ita commendavit, ut pro Mathematico, tenui atis, in his initijs, tipendiolo it receptus. Hodie hinc Francofurdum pro advehenda ua uppediledili di cedit, mox huc rediturus. Aliud quod cribam nunc nec habeo, nec vacat. B. V. Datæ Pragæ die 29 Augu ti novo tylo Anno 1591.

T. tudio iß

THAD.

POST SCRIPTA.

HERI venit ad me quidam artifex, eiu nomen ignoro, vir ætate grandeva, et narravit e vixiß e aliquandiutecum, æpeque multa de me audiviß e: eum igitur veniß et in hanc urbem, alutandi et alloquendi gratia me acceß iß e. Mira quædam et Geometrica profitetur, potiß imum currum quendam admirabilem, cuius rotæ emen a milliaria onitu quodam indicent, et ne cio quæ alia; nam plenius eum illo colloqui non lieuit et aliorum interventu abruptum fuit no trum colloquium. Eleetori Saxonïæ, Principi Pomeraniæ et quibu dam alijs eiu modi currum e con eciß e aiebat. Intellexi Cæ ari quoque ua ervitia offerre velle.